
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Golub-Dobrzyń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118566

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25

1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 566835411

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@golub-dobrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.golub-dobrzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183910

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135701

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
tablic informacyjnych, zgodnie z ustaleniami zawartymi na stronie BGK (https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-druga/), oraz
tablic wymaganych prawem budowlanym najpóźniej w dniu rozpoczęcia robót budowlanych. Treść i lokalizacja tablic
zostanie uzgodniona z Zamawiającym.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanową:
a) dokumentacja projektowa wraz z załącznikami dotycząca termomodernizacji,
b) dokumentacja projektowa wraz z załącznikami dotycząca dotycząc likwidacji otworów okiennych,
c) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
d) decyzja pozwolenia na budowę nr 4/2023 z dnia 20.01.2023 r. wydana przez Starostę Golubsko-Dobrzyńskiego, znak:
AB.6740.10.2023.CWoj, dotycząca likwidacji otworów okiennych,
e) informacja Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, że inwestycja, polegająca na kompleksowej termomodernizacji z
montażem instalacji fotowoltaicznej nie wymaga dokonania zgłoszenia robót budowlanych ani uzyskania decyzji o
pozwoleniu na budowę,
f) ekspertyzy: chiropterologiczna oraz ornitologiczna,
g) specyfikacja warunków zamówienia.
3) Szczegółowe obowiązki Wykonawcy ostały określone w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszej
SWZ.
4) Kosztorysy ofertowe, stanowiące załącznik nr 3 do SWZ oraz przedmiary, stanowiące załącznik nr 11 do SWZ, dołączone
są wyłącznie pomocniczo w celu sporządzenia kalkulacji własnej. Wykonawca powinien pamiętać, bez względu na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183910/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jakiekolwiek ograniczenia zasugerowane przez opis każdej pozycji i/lub wyjaśnienie, że cena przedstawiona w ofercie
stanowi zapłatę za prace wykonane i zakończone pod każdym względem. Uważa się, że Wykonawca wziął pod uwagę
wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to czy zostały określone czy zasugerowane w przedmiarze.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół
Miejskich z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii”. Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej,
b) termomodernizację ścian piwnicznych budynku szkoły,
c) modernizację ścian cokołowych sali sportowej,
d) termomodernizację ścian nadziemia budynku szkoły,
e) termomodernizację ścian nadziemia sali sportowej,
f) termomodernizację stropodachu,
g) wymianę schodów zewnętrznych budynku,
h) likwidację otworów okiennych na hali sportowej i łączniku,
i) wymianę instalacji odgromowej,
j) zamontowanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku,
k) wykonanie i ustawienie tablic informacyjnych, zgodnie z ustaleniami zawartymi na stronie BGK (https://www.bgk.pl/polski-
lad/edycja-druga/), oraz tablic wymaganych prawem budowalnym najpóźniej w dniu rozpoczęcia robót budowlanych. Treść i
lokalizacja tablic zostanie uzgodniona z Zamawiającym.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanową:
a) dokumentacja projektowa wraz z załącznikami dotycząca termomodernizacji,
b) dokumentacja projektowa wraz z załącznikami dotycząca dotycząc likwidacji otworów okiennych,
c) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
d) decyzja pozwolenia na budowę nr 4/2023 z dnia 20.01.2023 r. wydana przez Starostę Golubsko-Dobrzyńskiego, znak:
AB.6740.10.2023.CWoj, dotycząca likwidacji otworów okiennych,
e) informacja Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, że inwestycja, polegająca na komplek-sowej termomodernizacji z
montażem instalacji fotowoltaicznej nie wymaga dokona-nia zgłoszenia robót budowlanych ani uzyskania decyzji o
pozwoleniu na budowę,
f) ekspertyzy: chiropterologiczna oraz ornitologiczna,
g) specyfikacja warunków zamówienia.
3) Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany opraw oświetleniowych oraz modernizacji instalacji centralnego
ogrzewania.
4) Szczegółowe obowiązki Wykonawcy ostały określone w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszej
SWZ.
5) Kosztorysy ofertowe, stanowiące załącznik nr 3 do SWZ oraz przedmiary, stanowiące załącznik nr 11 do SWZ, dołączone
są wyłącznie pomocniczo w celu sporządzenia kalkulacji własnej. Wykonawca powinien pamiętać, bez względu na
jakiekolwiek ograniczenia zasugerowane przez opis każdej pozycji i/lub wyjaśnienie, że cena przedstawiona w ofercie
stanowi zapłatę za prace wykonane i zakończone pod każdym względem. Uważa się, że Wykonawca wziął pod uwagę
wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to czy zostały określone czy zasugerowane w przedmiarze.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty izolacyjne,Instalowanie centralnego ogrzewania,Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne
roboty,Roboty instalacyjne elektryczne,Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów,Słoneczne moduły
fotoelektryczne

Po zmianie: 
Roboty izolacyjne,Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty,Roboty instalacyjne
elektryczne,Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów,Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-26 10:00

Po zmianie: 
2023-05-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183910/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-04-26 10:05

Po zmianie: 
2023-05-04 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-25

Po zmianie: 
2023-06-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183910/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Golub-Dobrzyń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118566
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25
	1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 566835411
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@golub-dobrzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.golub-dobrzyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183910
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135701
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



